PELOTON INTERACTIVE INC. CLASS A

PELOTON INTERACTIVE INC. CLASS A

ISIN:  US70614W1009

Prehled

19.04.2024 22:00:00

Cena
3,03 USD

Zména (4]

Zakladni udaje

ISIN

Symbol

Burza

Ména

Sektor

Typ cenného papiru
Trzni kapitalizace (mil.)
Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (€astka)

Oteviraci cena
Max
Min

Zavérecna cena (predchozi

den)
Cena vazena

obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodu

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

-0,98% (-0,03)

US70614W1009
PTON

Nasdaq

usb

Software

Akcie

993 EUR

S&P 500

3,02 USD
(1.800)

3,03 USD
(100)

3,00 USD
3,15 USD
2,97 USD
3,06 USD

3,069456
usb

10.341.793
31.741.422,59
25.957

WKN: 70614W100

51
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150.00
.
125.00 J l .J
100.00 J k l’ k
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75.00
50.00
4
|
25.00 m
0.00 \M\«—-‘-\q
2020 2021 2022 2023 2024
Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Aktualni analyzy a prognézy
Sektory | Z trhii
Datum Nadpis Stahnout
19.04.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
18.04.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
17.04.2024 b Akcioveé trhy - denni zprava &
16.04.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
15.04.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &

VSechny burzy pro PELOTON INTERACTIVE INC. CLASS A

Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany Pocet
objem (mil.) obchodu
Vienna Stock Exchange 18.04.2024 17:32 3,006 EUR 0,01 5
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=US70614W1009&ID_NOTATION=268160070
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=US70614W1009&ID_NOTATION=268160070
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=383689
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e70945a741de0d0be13e200970cadaf0ee9c5a502f545d050ba26e3f7aa3dede&idfile=60213&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60213%2F2024-04-19%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=cc8929b8be178f0c7&time=1713702302&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=383385
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b2adea044f65b39c5395a1652308dc6fda27ea3df6176661451747ceceb60e52&idfile=60207&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60207%2F2024-04-18%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=668f9e36c6e9a38c8&time=1713702302&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=383057
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=874808503890b01db33d9e5ba608e55ea53149dd278cd934c32ec77749f02790&idfile=60201&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60201%2F2024-04-17%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=37de232524927b230&time=1713702302&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=382844
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c76f1565ca0a2d6cbcbd3a35a40f87441f8c64de2f983be6a09e3617d99de432&idfile=60197&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60197%2F2024-04-16%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=48d92ebc9b6ebc00c&time=1713702302&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=382517
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c92ec31f80bd13dbf1fba37c35f432ca13e12b0d9edaaf1fc57e0167b464068b&idfile=60189&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60189%2F2024-04-15%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=9e8773ae9270e453b&time=1713702302&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=268160070
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=344883526

PELOTON INTERACTIVE INC. CLASS A

CESKAS

spofitelna

Tradegate
Stuttgart
Nasdaq
Munich

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Hanover
Hamburg
Frankfurt

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan MTF Global
Equity Market

Duesseldorf
Berlin

19.04.2024
19.04.2024
19.04.2024
19.04.2024
19.04.2024

19.04.2024
19.04.2024
19.04.2024

19.04.2024

19.04.2024
19.04.2024

22:26
21:51
22:00
08:09
17:30

08:00
08:00
13:28

17:44

19:30
20:30

2,839 EUR
2,8175 EUR
3,03 USD
2,861 EUR
10,484 USD

2,802 EUR
2,801 EUR
2,75 EUR

2,9205 EUR

2,8625 EUR
2,8495 EUR

0,02
0,00
31,74
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

15

25.957
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=269518404
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=269142519
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=269024387
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=306591935
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=306591935
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=307254900
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=270019043
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=268126806
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440212687
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440212687
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439906867
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439906867
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=269304806
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=269304807

PELOTON INTERACTIVE INC. CLASS A

Detaily
19.04.2024 22:00:00 5]
Cena 175.00
3,03 USD
Zména ©  -0,98%(-0,03) 150,00
E— L
Zakladni udaje
125.00
ISIN US70614W1009
Symbol PTON k i k
Burza Nasdaq 100.00 J {
Ména UsSD ﬂ
Sektor Software 75.00
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace (mil.) 993 EUR 50.00
Benchmark S&P 500 |'+
ey
25.00
Trzni data
Nakup (&astka) 3,02 USD M_
(1.800) 0.00
Prodej (8astka) 3,03 USD 2020 2021 2022 2023 2024
(100)
Oteviraci cena 3,00 USD
Max 3,15USD Minul& vykonnost nezaruduje vykonnost budouci.
Min 2,97 USD Zdroj: FactSet
Zavérecna cena (predchozi 3,06 USD
den)
Cena vazena 3,069456  Ceny
obchodovanym objemem USD g cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 3,11 USD (12.423.888)
Objem (kusy) 10.341.793 g cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) 3,99 USD (11.175.149)
Obchodovany objem 31.741.422,59 g cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.) 4,99 USD (13.427.772)
Pocet obchodi 25.957 g cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.) 6,09 USD (12.084.439)
P°§"'=;d"' zobchodovany © YTD Max| datum 7,24 USD (05.01.2024)
oce
P YTD Min | datum 2,97 USD (19.04.2024)
i o 52tydenni max. | datum 9,87 USD (31.07.2023)
Vykonnost a riziko 52tydenni min. | datum 2,97 USD (19.04.2024)
6m 1r 3r
Vykonn. (%)  -36,74% -68,17% -97,19%
Vykonn. 1,76 649  -104,72
(abs.)
Beta 244 245 210
Volatilita 83,55 81,64 9165
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spofitelna



PELOTON INTERACTIVE INC. CLASS A

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

/}J PELOTON

Kontakty
PELOTON INTERACTIVE INC.

Telefon:-
Fax:-
E-mail:-

CESKAS

spofitelna

Profil spole¢nosti

Clenové predstavenstva

Karen Boone Chairman of Board of
Directors

Angel Mendez Member of Board of
Directors

Christopher Member of Board of

Bruzzo Directors

Jay Hoag Member of Board of
Directors

Jonathan Member of Board of

Callaghan Directors

Pamela Thomas- Member of Board of
Graham Directors
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